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100 miljoner i extra ersättning till mjölkbönder genom LRF och ICA  

Från den 21 september har de ICA-kunderna som vill möjlighet att bidra med en extra mjölkkrona
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som går direkt till Sveriges mjölkbönder när de väljer att köpa vissa mjölkförpackningar och ostar i 

ICA-butiker. Dessutom kommer ICA skjuta till 25 miljoner i en grundplåt. LRF och 

mejeriföreningarna kommer säkerställa att mjölkkronan går oavkortat till Sveriges mjölkbönder. 

Satsningen ska pågå i sex månader och beräknas ge 100 miljoner kronor i extra intäkter. 

De svenska mjölkbönderna befinner sig i en mycket svår situation som bland annat beror på att 

flera mejerier idag är aktiva på en internationell mjölkmarknad där det råder ett överskott på mjölk. 

Ett högt kostnadsläge jämfört med många andra länder i kombination med vikande efterfrågan från 

Asien, låga världsmarknadspriser och det ryska importstoppet, som är en reaktion på EUs 

sanktioner pressar mjölkbönderna hårt. För att värna de svenska mjölkbönderna i en akut situation 

har LRF och ICA kommit överens om denna tillfälliga akutinsats.  

 

- Vi vet att det finns ett stort engagemang bland kunder och ICA-butikerna för att stödja de 

svenska mjölkbönderna och för att säkra att vi har en levande landsbygd i framtiden. Den 

här satsningen från ICA-butikerna och ICA är viktigt i det rådande läget, men vi är fullt 

medvetna om att detta inte långsiktigt kommer lösa problemen, säger Anders Svensson 

vd, ICA Sverige. 

 

- Det här är en extraordinär åtgärd på grund av den allvarliga lönsamhetssituationen för 

Sveriges mjölkbönder. Självklart är det mycket positivt att ICA vill bidra till att minska 

mjölkkrisen och signalera att svensk mjölkproduktion är viktig. Det finns redan ett antal 

sådana här initiativ igång lokalt och det är givetvis positivt att ICA nu gör det rikstäckande. 

Förhoppningsvis leder det också till att fler aktörer nu verkligen vidtar åtgärder, säger 

Anders Källström, vd och koncernchef LRF. 
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För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 eller LRFs pressjour, telefon: 08-787 57 77 

 

 

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och 

förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De 1 314 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i samverkan. 

ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se ica.se. 


